Приложение № 4 

к Порядку предоставления

субсидии гражданам, ведущим личное

подсобное хозяйство на 
производство молока

СПРАВКА – РАСЧЕТ
 предоставления субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока
за ________ 20___ года

        месяц

Крутинского муниципального района Омской области

	Гражданин-владелец ЛПХ 

(ФИО)
	
	Поголовье коров в ЛПХ на начало отчетного месяца по похозяйственной книге 
	

	
	
	
	

	Паспорт
	
	Ветеринарное свидетельство:

	ИНН         
	
	Номер
	

	СНИЛС
	
	Дата
	

	Адрес, телефон
	
	ФИО врача
	


1.Расчёт субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока
	Дата сдачи молока
	Количество сданного

молока,

литров
	Договорная

цена закупки Заготовителем

1 литра молока, 

руб.

(3)=(4)/(2)
	Сумма, выплаченная  ЛПХ за закупку молока по договорной закупочной цене, руб.
	Ставка субсидии, руб.
	Размер 

субсидии,

руб.

(6)=(5)*(2)
	НДФЛ к удержанию,

руб.

(7)=(6)*(13%) 
	Размер субсидии к выплате, 

руб.

(8)=(6)-(7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	     
	
	
	
	
	


	Гражданин-владелец ЛПХ
	
	

	
	подпись
	(Расшифровка подписи)



	Заготовитель
	
	

	
	подпись
	(Расшифровка подписи)

	Подтверждаю
	
	

	Начальник Управления __________________________ сельского хозяйства
	
	

	
	подпись
	(Расшифровка подписи)

	МП
	дата
	


